Details PDF
Afbeelding kan representatie zijn. Zie specificaties
voor productdetails.
S-1335C24-N4T1U3
Onderdeel nummer S-1335C24-N4T1U3 RoHs-status RoHS-conformiteit
Fabrikant / Merk ABLIC Voorraad conditie 163225 pcs stock
Product beschrijving IC REG LINEAR 2.4V 150MA SC82AB Verschepen van Hong Kong
Datasheets Cylindrical Battery Holders.pdf
S-1335 Series.pdf
Zending manier DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
3000 pcs
$0.272
Spanningsuitval (Max) 0.127V @ 100mA Spanning - Uitgang (Min / Vast) 2.4V
Voltage - Output (Max) - Voltage - Input (Max) 5.5V
Leverancier Device Pakket SC-82AB Serie S-1335
Beschermingsfuncties Overcurrent, Soft-Start Verpakking / doos SC-82A, SOT-343
Pakket Tape & Reel (TR) PSRR 80dB ~ 70dB (1kHz ~ 10KHz)
Output Type Fixed Uitgangsconfiguratie Positive
Temperatuur -40°C ~ 85°C (TA) Aantal Regulators 1
montage Type Surface Mount Current - Supply (Max) 54 µA
Actueel - Quiescent (Iq) 1 µA Current - Output 150mA
Beheersfuncties Enable Base Productnummer S-1335
EASBY OGES Een plakje van de IoT -markt met geniatech SBC's
2023/07/18
Embedded World: Wi-Fi 6, Bluetooth en IEEE 802.15.4 LR-WPAN in één
module
2023/03/16
Supercondensatorbanken voor energieopslag
2023/08/16
Viewpoint: Ultra-Early Wildfire Detectie met IoT-sensoren met behulp van
Lorawan
2023/07/14
London Electric Truck Maker om samen te voegen met de fabrikant van
Arizona EV -contract
2023/08/15
IC snijdt de huidige pulsing om de levensduur van de IoT -muntcel te
verlengen
2023/07/11
Inspectiecamera's meten tot 800 nm in productie
2023/08/11
Batterijshow: Bel krimpt 4 kW voertuigaccessoire DC-DC-converter in de
tweede generatie
2023/09/7
Energieoogst Socs verlengen het IoT -aanbod van Mouser Electronics
2023/07/4
Automotive magnetische detectoren werken tot 38V
2023/08/23
ARM Computer-on-Module heeft 1 GHz neurale processor
2023/09/15
TDK voegt een power sink-optie toe aan Multi-KW DC PSU's
2023/09/15
-specificaties van S-1335C24-N4T1U3
Gerelateerd nieuws
163225 pcs stock
Referentieprijs (in Amerikaanse dollars)
Krijg een offerte
Klik op "Koop een offerte" en vul alle vereiste velden in.We zullen binnen 24 uur op uw verzoek reageren via e -mail.
Als u problemen tegenkomt, laat dan een bericht achter of e -mail ons op info@global-ic.hk, en we zullen zo snel mogelijk
contact met u opnemen.
KRIJG EEN OFFERTE
Copyright © 2023 Betrouwbare distributeur van elektronische componenten - Global-IC
E-mail: info@global-ic.hk
Adres: 19F Lockhart Center, Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong